_

ДЕПАРТАМЕНТ ЭНЕРГЕТИКИИ ТАРИФОВ.
|

_ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

‘обвибы,вы—.
О корректировке долгосрочных тарифов. на тепловую энергию ‘для.

>: потребителей:ФКУ «ИК-4» УФСИНРоссиипо Ивановской области_
(Кинешемский: ‘районувна 20231год. х

В. соответствии`с Федеральнымзаконом от27. 07.2010 года№ 190-$3. «о Ей

теблоенябжевиих, Постановлениями Правительства: Российской. Федерации от -
22.10.2012. года №. 1975 «О. ценообразовании в. сфере. теплоснабжения», от. _
14.11.2022 № 2053 «Об, особенностях индексации регулируемыхцен (тарифов).©. 1.
декабря 2022г. по31 декабря. 2023-г. и ‘о внесении ‘изменений. в. ‚некоторые акты.^_ °

Правительства Российской Федерации» Депарлиент:” энеркетики” И
Г
уараоЕ: =.

Ивановской области постановляет: 5” :

а "Установите- долгосрочные тарифы
|
на. тепловую. ‘энергию для

|. потрейвтеией ФКУ «ИК-4»:УФСИНРоссии по Ивановской области (Кинешемский
район)с „учетом корректировки необходимой ‘валовой.- Выручки

‘на 2023; год.
согласно приложению. ` на Г т} `2. Тарифы, установленные В п. фнастоящего‘постановления, действуют с.

—

01.12.2022 по 31:12.2023: =. '- о.4. С01: 12.2022 признать утратившим.‘силу. ‘приложение|к постановлению т
. Департамента: энергетики.итарифов. Ивановской ‘области от15.10.2021 № 44-т/7._

5. Настоящее постановление вступаетвОИ,со ‚Дия. его ‘официального =
‚ опубликования. : . и

’ Начальник Департамента.

`Приложение к постановлению ДеанемЬния энергетики. и.тарифов.
Ивановской области’ от 15. 11 2022 № 48-т/5

` Тарифына тепловую энергию. (мощность), поставляемую потребителям: |

№ :

пит.

` Наимёнование ^^
регулируемой .организации:

_

Вид тарифа | : Год

° Вода - `-Е Отборный пар давлением.

‚31.12.2023.

ЛЬ а : отл:2

с 01.12.2022 по = - 2.5. |170 до -

„ем? |
|
02,5. | 70 :

до | доо ес .13,0.|.:кг/ | кг/см |177:2 кГ/.|2.2
:. вм2 «СМ?

оДт.СвыШ

13.0.

кБ

Ост’.
рый.

ред |
уци
ров
анн .

хо.ПЫЙ
-]. пар

Для потребителей. в случае отсутствия диффоронциащии тарифов?по схеме. подключения.

области. ^

район)

ФКУ `«ИК- 4» УФСИН:
`| России по ‘Ивановской

(Кинешемский =
‚ Одноставочны

й, руб./Гкал,
`НДС не.

2023| Слова
Примечание.

|.’ облагается. :

статьи 246 части 2Налогового. кодекса Российской Федерации. .
2. Тариф, установленныйннаИ год, вводится в действие.с 1 декабря20221г.
> Регулируемая деятельность не признаетсябы налогообложенияВ. соответствиисс п.т